
 

 
 

 

  

  

 

  

  

 

CÍLE SOCIÁLNÍ SLUŽBY DOMOVA SE ZVLÁŠTNÍM REŽIMEM ČESKÁ KAMENICE 

 

Člověk, který bydlí důstojně v bezpečném prostředí  

Člověk, který je respektován a má dostatečné soukromí 

Člověk, který je motivován ke změně svého života 

Člověk, který je v co nejvyšší míře samostatný, nebo s asistencí zvládá běžné denní činnosti 

(péče o svou osobu, domácnost, návštěvy lékařů, jednání s úřady apod.) 

Člověk, který rozumí svým právům a je zodpovědný za svá rozhodnutí i s možnými negativními 

dopady 

Člověk, který za sebe bere přiměřené riziko 

Člověk, který tráví volný čas, jak se mu zdá smysluplné 

Člověk, který naváže na domě i mimo něj mezilidské vztahy 

Člověk, který se nebojí říci svůj názor pracovníkům charity, když se mu něco nelíbí, s něčím 

nesouhlasí 

Člověk, který svými znovunabytými dovednostmi dosáhne přestupu do Chráněného bydlení 

 

JAK POZNÁME NAPLŇOVÁNÍ CÍLŮ:  

Individuální záznamy o průběhu poskytování sociální služby 

Pravidelné vyhodnocování individuálních plánů 

Setkávání lidí s klíčovými pracovníky 

Poskytnutá zpětná vazba při společných komunitách 

Komunikací s opatrovníky 

Pravidelná školení pracovníků 

Dotazníkové šetření  

 

Záznamy o vyřízení stížností (u nás zatím chybí) 


